ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

[bookmark: _Hlk17967316]от 10.03.2023                                                                                                    № 180
п. Выкатной

О планировании денежных средств

Заслушав информацию главы сельского поселения Выкатной Н.Г.Щепёткина о плане мероприятий по финансированию расходных обязательств сельского поселения Выкатной, в целях эффективного использования денежных средств Общества с ограниченной ответственностью «РН-Юганскнефтегаз»,

Совет депутатов сельского поселения Выкатной
РЕШИЛ:

1. Включить в план бюджета сельского поселения Выкатной на 2023 год сумму 5 000 000,0 (пять миллионов) рублей на следующие мероприятия финансированию расходных обязательств сельского поселения Выкатной согласно приложению к настоящему решению.
[bookmark: Par25]2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Выкатной                                                      Н.Г. Щепёткин

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Выкатной
[bookmark: _GoBack]от 10.03.2023 № 180

Перечень
мероприятий и объемы финансирования расходных обязательств
СП Выкатной, осуществляемых за счет средств бюджета
Ханты-Мансийского района
тыс. руб.
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Объем бюджетных ассигнований

1

Укрепление берега р. Конда

4 000,0

2

Ремонт муниципального жилья

1 000,0

	ИТОГО
	5 000,0